
UCHWAŁA NR XLI/328/18
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Rolniczych - Centrum Kształcenia Praktycznego oraz nadanie 
imienia szkołom wchodzącym w skład tego zespołu

Na podstawie art. 12 ust. 11 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 i poz. 1000) w związku z § 1 ust. 1 oraz § 2 ust. 1 i 9 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publiczncyh przedszkoli (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 691), Rada Powiatu Brzeskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się nazwę Zespołu Szkół Rolniczych - Centrum Kształcenia Praktycznego w Grodkowie na nazwę 
Zespółu Szkół Centrum Kształcenia Praktycznego w Grodkowie.

§ 2. Nadaje się imię "Żołnierzy Niezłomnych" Technikum w Grodkowie.

§ 3. Nadaje się imię "Żołnierzy Niezłomnych" Branżowej Szkole I stopnia nr 1 w Grodkowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sie Zarządowi Powiatu Brzeskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego i ma zastosowanie od 1 września 2018 r.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Kowalczyk

Id: 817C55B9-BFC9-4DCF-A01A-79A5C6302400. Podpisany Strona 1


		2018-07-03T09:57:02+0000
	Polska
	Stanisław Józef Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




